



## CL Holding Ribe ApS

Rylevænget 8  
6760 Ribe  
CVR-nr. 29310327

## Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.08.2020

---

**Claus Petersen Lundtofte**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CL Holding Ribe ApS

Rylevænget 8

6760 Ribe

CVR-nr.: 29310327

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

## Direktion

Claus Petersen Lundtofte

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter, aktier og andre værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år realiseret et underskud på 717 t.kr., som ledelsen finder utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets ledelse overvejer pt. selskabets fremtidige drift. Det er fra ledelsens side vurderet, at der vil være finansiering til næste regnskabsår. Der henvises endvidere til note 1 for yderligere beskrivelse af forholdet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(14.500)</b>	<b>(17.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(607.303)	(526.403)
Andre finansielle indtægter	2	16.008	37.351
Andre finansielle omkostninger	3	(105.256)	(180.530)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(711.051)</b>	<b>(687.082)</b>
Skat af årets resultat	4	(6.147)	(65.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>(717.198)</b>	<b>(752.082)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Overført resultat		(717.198)	(860.082)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(717.198)</b>	<b>(752.082)</b>



# Balance pr. 30.04.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	370.858
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		322.544	322.544
Andre tilgodehavender		63.714	63.714
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>386.258</b>	<b>757.116</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>386.258</b>	<b>757.116</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	357.968
Andre tilgodehavender		45.000	45.000
Tilgodehavende selskabsskat		4.919	64.359
<b>Tilgodehavender</b>		<b>49.919</b>	<b>467.327</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		534.737	480.011
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>534.737</b>	<b>480.011</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>215.680</b>	<b>63.430</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>800.336</b>	<b>1.010.768</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.186.594</b>	<b>1.767.884</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(443.868)	273.330
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>(318.868)</b>	<b>506.330</b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		1.337.730	1.101.285
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.337.730</b>	<b>1.101.285</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		156.732	149.269
Anden gæld		11.000	11.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>167.732</b>	<b>160.269</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>167.732</b>	<b>160.269</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.186.594</b>	<b>1.767.884</b>

Going concern	1
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	273.330	108.000	506.330
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(717.198)	0	(717.198)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(443.868)</b>	<b>0</b>	<b>(318.868)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har modtaget støtterklæring fra hovedanpartshaver, om at tilføre selskabet den fornødne likviditet som måtte være nødvendig for selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

## 2 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	17.046
Øvrige finansielle indtægter	16.008	20.305
	<b>16.008</b>	<b>37.351</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.463	7.108
Dagsværdireguleringer	95.740	172.750
Øvrige finansielle omkostninger	2.053	672
	<b>105.256</b>	<b>180.530</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	0	65.000
Regulering vedrørende tidligere år	6.147	0
	<b>6.147</b>	<b>65.000</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	934.636	5.000	322.544	63.714
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>934.636</b>	<b>5.000</b>	<b>322.544</b>	<b>63.714</b>
Opskrivninger primo	(438.778)	0	0	0
Andel af årets resultat	(605.705)	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(1.044.483)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(125.000)	(5.000)	0	0
Andel af årets resultat	(1.598)	0	0	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	236.445	0	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>109.847</b>	<b>(5.000)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>322.544</b>	<b>63.714</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Casa Creations ApS	Ribe	ApS	100
House of Trendz ApS	Ribe	ApS	90

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
MTI Trading Co. ApS	Ribe	ApS	10

## 6 Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder

CL Holding Ribe ApS har afgivet støtteerklæring overfor tilknyttede virksomheder.

Der er i årsrapporten hensat et beløb svarende til den negative egenkapital i de tilknyttede virksomheder.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution på 500 t.kr. for House of Trendz ApS. Bankgælden udgør pr. 30.04.2020 54 t.kr.
